Директору

МУП «Некрасовский водоканал»

От__________________________
Л/С______________________________

                             По адресу:__________________
____________________________
____________________________

                                              ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении платежных документов на оплату услуг холодного

водоснабжения и водоотведения, в жилых помещениях МКД и

жилых домов, через E-mail.
      Прошу Вас предоставлять мне платежные документы на оплату услуг

холодного водоснабжения и водоотведения на мой адрес электронной почты:

(E-mail): _____________________________________________________________

   Настоящим подтверждаю, что указанный адрес электронной почты

принадлежит мне, а направление платежного документа по указанному адресу

будет считаться исполнением обязательств ресурсоснабжающей организацией

МУП “Некрасовский водоканал” и будет считается доставленным в день его

отправки.

     Настоящим даю свое согласие на направление по указанному адресу

электронной почты юридически значимых сообщений, в том числе уведомлений

об ограничении/приостановлении подачи услуг холодного водоснабжения и

водоотведения по различным причинам (в том числе из-за задолженности), а

отправление юридически значимого сообщения по указанному адресу будет

считаться доставленным в день его отправки.

     Настоящим, предоставляю на неопределенный срок право МУП
“Некрасовский водоканал” осуществлять обработку и хранение персональных

данных в виде моей ФИО, адреса электронной почты, паспортных данных для

целей:

 Начисления в жилом помещении в МКД и жилых домов за услуги

холодного водоснабжения и водоотведения, учета оплат, задолженности;

 истребования задолженности, в случае неоплаты за услуги холодного

водоснабжения и водоотведения.

дата:________________

______________/________________________________________/

«Вы можете направить

заявление по адресу электронной

почты fl.otd@dm-vk.ru,
отсканировав или

сфотографировав заполненное
заявление, с указанного вами

адреса электронной почты.»

mailto:fl.otd@dm-vk.ru